Директору

                                                                                 государственного учреждения

                                                                                 образования «Средняя школа № 34

                                                                                 г. Гродно»

                                                                                 Парманчуку В.В.

                                                                                 гражданина(ки)  __________________

                                                                                 ________________________________,

                                                                                 проживающего (ей)по адресу:

                                                                                  _______________________________

                                                                                 дом.тел.: _______________________

                                                                                 моб.тел.: _______________________

заявление.

Прошу разрешить моему  сыну (моей дочери)___________________________

__________________________________________________________________,

учащемуся (учащейся) ___«____» класса, посещать дополнительные

образовательные услуги на платной основе по _________________________

_________________________________________________________________ .

Учитель ____________________________________________ .

___.__________.2023                            ________________    ___________________
                                                                              Подпись                                     расшифровка подписи

                                                                                 Директору

                                                                                 государственного учреждения

                                                                                 образования «Средняя школа № 34

                                                                                 г. Гродно»

                                                                                 Парманчуку В.В.

                                                                                 гражданина(ки)  _________________

                                                                                 ________________________________,

                                                                                 проживающего (ей)по адресу:

                                                                                  _______________________________

                                                                                 дом.тел.: _______________________

                                                                                 моб.тел.: _______________________

заявление.

Прошу разрешить моему  сыну (моей дочери)___________________________

__________________________________________________________________,

учащемуся (учащейся) ___«____» класса, посещать дополнительные

образовательные услуги на платной основе по _________________________

_________________________________________________________________ .

Учитель ____________________________________________ .

___._________.2023                              ________________    ___________________
                                                                              Подпись                                     расшифровка подписи